

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: Universidad Pedagógica Nacional	Área requirente: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
---	--

Fecha de elaboración: 06/07/2018	No. de requisición: 119 306	Fecha requerida: 13 al 31 de julio de 2018.
----------------------------------	------------------------------------	---

Lugar de entrega: Universidad Pedagógica Nacional

No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
24901		ADITIVO PARA CEMENTO	12	PZ	\$420.00	\$5,040.00
24101		PISO CERÁMICO DE 50X50 CM	232.76	MT2	\$310.00	\$72,155.60
24101		JUNTA PARA PISO PORCELANICO	12	PZ	\$240.00	\$2,880.00
24901		ADHESIVO PORCELANICO CON ADHERENCIA PARA PISO SOBRE PISO	182	MTL	\$195.00	\$35,490.00

Anexos: Anexo Técnico de	Tipo de procedimiento de contratación: Adjudicación directa	Subtotal:	\$115,565.60
		I.V.A.:	\$18,490.50

Anticipo: NO	Autorización del presupuesto:	Existencia en almacen: N/A	Otros gravámenes: N/A
Observaciones: Se solicita la adquisición de los insumos para las reparaciones debido a las condiciones que presenta el área del comedor, derivado de la falta de atención a los problemas detectados.			Total: \$134,056.10

Registro sanitario: N/A	Normas / niveles de inspección: N/A	Capacitación: N/A	País de origen: México
-------------------------	-------------------------------------	-------------------	------------------------

Métodos de prueba: N/A

Tipo de garantía: N/A	Porcentaje: N/A	Plurianualidad: No	Meses:
Tipo de garantía: N/A	Porcentaje: N/A	Penas convencionales: N/A	
Tipo de garantía: N/A	Porcentaje: N/A	Tiempo de fabricación: N/A	

Condiciones de entrega: De acuerdo a lo especificado en el anexo técnico. Condiciones de pago: De acuerdo al contrato de adquisición de bienes.

Solicita: Ing. Oscar Gutiérrez Halder Jefe del Departamento de Servicios	DEPTO. DE CONTROL DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL CLASIFICACIÓN PRESUPUESTAL SICOPE REQUERIDO COMPROMISO EJERCIDO	Autoriza: C.P. Ricardo Villegas Alcántara Encargado de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios
--	---	---

06 JUL 2018 24901 \$47,048.80
 2503 005 6010 24101- \$87,041.30
 UNIDAD RESP. PROCESO PROYECTO PARTIDA
 REFERENCIA \$134,056.10
 AUTORIZACIÓN